
Zarządzenie Nr 7 

Starosty Gostyńskiego 
 z dnia 19 stycznia 2011 

 

 
w sprawie: powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4803P m. Poniec ulica Rydzyńska – granica powiatu (Pomykowo) na długości 

5,08 km”  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zgodnie z umową o partnerstwie zawartą w dniu 23 września 2010 roku w Gostyniu pomiędzy 

Powiatem Gostyńskim, a Gminą Poniec powołuję zespół ds. realizacji projektu 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P m. Poniec ulica Rydzyńska – granica powiatu 

(Pomykowo) na długości 5,08 km”, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) koordynator zespołu  - Michał Listwoń – przedstawiciel Lidera, 

2) członkowie zespołu:  - Grzegorz Mayer – przedstawiciel Lidera, 

    - Edyta Biernacka – przedstawiciel Lidera, 

    - Zdzisław Ambroży – przedstawiciel Partnera 
 

§ 2. 
 

Do zadań Zespołu należy: 

1) pomoc i wsparcie merytoryczne w przygotowaniu pełnej dokumentacji aplikacyjnej 

wraz z wszystkimi wymaganymi załącznikami (m.in. dokumentacją techniczną, oświad-

czeniami); 

2) pomoc i wsparcie merytoryczne w przygotowaniu procedury przetargowej Projektu; 

3) monitorowanie i bieżąca kontrola poprawności realizacji Projektu; 

4) pomoc w przygotowaniu wniosków o płatność wraz z wszystkimi wymaganymi 

załącznikami; 

5) promocja Projektu zgodnie z wytycznymi IZ WRPO. 
 

 
 

 



§ 3. 
 

Zespół spotyka się, gdy wymagają tego prace nad projektem.  
 

§ 4. 
 

Za obsługę i bieżącą koordynację prac Zespołu odpowiedzialne jest Biuro Promocji i Rozwoju 

Powiatu Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 
 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Kierownikowi Biura Promocji 

i Rozwoju Powiatu. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


